平成21年２月23日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

（訂正）ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせの一部訂正について

 平成 20 年２月 19 日に発表した「ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」に

つきまして、内容に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

【訂正前】

２．新株予約権の発行要領

(6) 新株予約権の権利行使期間

平成 21 年３月１日から平成 29 年１月 31 日まで

【訂正後】

２．新株予約権の発行要領

(6) 新株予約権の権利行使期間

平成 22 年３月１日から平成 25 年１月 31 日まで

以 上